Dane aktualne na dzień: 13-05-2024 20:37
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/zasilacz-cctv-spacetronik-spp-4ch1205-12v-5a-p-20938.html
Zasilacz CCTV Spacetronik
SPP-4CH1205 12V 5A
Cena 69,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy ZAS-SPP-4CH1205
Kod EAN 5902188043235
Opis produktu
Zasilacz 4-kanałowy do CCTV, każdy kanał do 5mA (istnieje mozliwosc podlaczenia np. 2 kamer)
Napiecie wejsciowe AC 90V - 264V
Napiecie wyjściowe DC 12V +/- 5% (regulowane) mozliwosc regulowania napięcia przełącznikiem - co uwzglednia straty przy
dużych odleglościach.
- zaciski +/-
- 4-kanałowy system dystrybucyjny 5A
- napięcie regulowane przyciskiem
- od 11,78V do 15V na wyjściu
- wsparcie dla transmisji na większe odległości
- przezroczysta obudowa
- ochrona przed kurzem
- ochrona przed porażeniem prądem
- wskaźnik LED on/off
- pusta ramka na logo firmy
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold